
Product Picture

Digitální ohřívač

lahví
 

220-240 V

 
SCF260/37

Rychlý, chytrý ohřev
Rychlý ohřev se širokou nabídkou možn.

Digitální ohřívač lahví a dětské stravy přináší snadné, bezpečné a rychlé ohřívání stravy pro vaše dítě. Pokročilá

technologie automaticky vypočítá dobu ohřevu. Stačí vybrat několik počátečních možností a ohřívač lahví

dokončí vše za vás.

Poskytuje průběžné informace

Snadno použitelný digitální displej

Rychlé ohřívání

Řízená pára ohřívá rychle a rovnoměrně

Ohřívá bezpečně a rovnoměrně

Automaticky vypočítá dobu ohřevu

Ideální pro všechny typy stravy

Ohřívá mléko a dětskou stravu různých počátečních teplot



Digitální ohřívač lahví SCF260/37

Přednosti Specifikace

Automatické zahřívání

Digitální ohřívač lahví Philips Avent

automaticky vypočítá dobu potřebnou

k ohřevu podle typu a množství stravy a podle

počáteční teploty. Strava je ohřívána

rovnoměrně a bez výskytu horkých míst.

Automatické vypnutí znamená, že nemůže

dojít k přehřátí.

Řízená pára

Digitální ohřívač lahví Philips Avent umožňuje

ohřát stravu pro vaše dítě rychle a rovnoměrně.

Ohřívač lahví ohřeje 125 ml mléka pokojové

teploty za méně než 2 minuty.

Snadno použitelný displej

Digitální displej na ohřívači lahví Philips Avent

se velmi snadno ovládá. Poskytuje průběžné

informace během ohřívacího cyklu a dá vám

vědět, až bude strava připravena.

Ohřívá mléko a dětskou stravu

Digitální ohřívač lahví Philips Avent lze použít

na mléko a dětskou stravu pokojové teploty,

z lednice, a dokonce z mrazáku. Hodí se pro

lahve Philips Avent, hrnečky Magic Cup, a

dětskou stravu ve skleničkách.

Spotřeba

Napětí: 220–240 V

Země původu

Anglie

Co je součástí

Ohřívač lahví a dětské stravy: 1 ks

Kompatibilita

Kompatibilní s: Všechny lahve Philips Avent,

kouzelné hrníčky a sterilovaná dětská strava ve

skleničkách. Výjimka: není vhodné pro

poloprůsvitnou lahev PP Philips Avent

o objemu 330 ml.

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců, 6–12 měsíců

 

* Lahev není součástí balení

* * Výjimka: není vhodné pro poloprůsvitnou lahev PP

Philips Avent o objemu 330 ml.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑14
Verze: 8.0.1

EAN: 87 10103 46689 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

